Deputatio executoris apostolici.

Clausula subdala, et decretum archiepiscopi.

Derogatio contrariorum.

De vetita expositione sacramenti Eucharistiæ.

De concessione privilegiorum.

DCCCXXVI.

*Dat. die*  
17. decembris  
1790  
anno XVI.

Transactio festi ss. virginum, et martyrum Justæ, et Rufinæ pro incolis oppidi nuncupati Villa Franca Cæsaraugustanæ diœcesis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

*Expositio pro-*  
*sum.*

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit venerabilis fater modernus archiepiscopus Cæsaraugustanus, quod ut Christifidelium oppidi nuncupati Villa Franca del Campo Cæsaraugustanæ diœcesis devotio erga sanctas Justam, et Rufinam virgines, et martyres ejusdem oppidi patronas principales magis, magisque augeatur, earumque festum solemniori pompa celebretur, summo pere conduceret, ut festum ipsum, quod usque dum in die decima septima julii cujuslibet anni celebratum est, in posterum cum officio, et missa ad diem vicesimam quintam junii transferretur; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, ac indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

*Tenor concess-*  
*ionis.*

§. 2. Nos igitur dictum modernum archiepiscopum specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati; attenta relatione dilecti filii magistri Dominici Coppola congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum secretarii, ut in oppido nuncupato Villa Franca del Campo Cæsaraugustanæ diœcesis prædictæ festum sanctarum virginum, et martyrum Justæ, et Rufinæ ejusdem oppidi patronarum principalium, quod usque hunc die decima septima julii cujuslibet anni celebratum est, in posterum cum officio, et missa die vicesima quinta junii libere, et licite celebrari possit; et valeat, auctoritate apostolica tenore præsentium concedimus; et indulgemus.

*Derogatio con-*  
*trariorum.*

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, dietique oppidi, ejusque ecclesiarum etiam juramento, confirmatione apostolica,

vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscunque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima septima decembris millesimo septingentesimo nonagesimo, pontificatus Nostri anno decimo sexto.

DCCCXXVII.

*Dat. die*  
25. januarii  
1791  
anno XVI.

Instante episcopo Carthaginensi indulgetur, ut ab utroque clero ipsius civitatis, et diœcesis officium sanctorum Dionysii, Rustici, et Eleutherii sub ritu duplici minori recitari possit.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **C**um sicut venerabilis frater modernus episcopus Carthaginensis Nobis nuper exponi fecit, ipse, quo devotio erga sanctos Dionysium Areopagitam, Rusticum, et Eleutherium martyres in suis civitate, et diœcesi Carthaginensi magis, magisque augeatur, officium eorundem sanctorum a ritu semiduplici ad ritum duplicem minorem per Nos elevari summo pere cupiat.

*Ratio concess-*  
*ionis.*

§. 2. Nos dictum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit, hujus tantum rei gratia ab-

*Tenor concess-*  
*ionis.*

solventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: audito dilecto filio magistro Dominico Coppola congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum secretario: officium sanctorum Dionysii Areopagitæ, Rustici, et Eleutherii martyrum a ritu semiduplici ad ritum duplicem minorem auctoritate apostolica tenore præsentium elevamus, ac ut in posterum ab utroque clero civitatis, et diœcesis Carthaginensis prædictæ dictum officium sub ritu duplici minori recitari libere, ac licite possit, et valeat, auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus.

Derogatio contrariorum

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non civitatis, et diœcesis, ac cleri prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vicesima quinta januarii millesimo septingentesimo nonagesimo primo, pontificatus Nostri anno decimo sexto.